Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1552, 4 set. 2014. Caderno
Administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 248/CSJT.GP.SG, DE 4 DE SETEMBRO DE 2014

Altera a composição do Comitê
Gestor do Sistema Integrado de
Protocolização e Fluxo de
Documentos Eletrônicos – cgeDOC.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando a necessidade de redefinir a composição do Comitê

Gestor do Sistema Integrado de Protocolização e Fluxo de Documentos Eletrônicos
– cgeDOC,

RESOLVE:

Art. 1º O Comitê Gestor do Sistema Integrado de Protocolização e

Fluxo de Documentos Eletrônicos - cgeDOC, instituído pelo Ato CSJT.GP.SE n.º 173,
de 22 de outubro de 2009, passa a ser integrado pelos seguintes servidores:

•LEILA LIMA BORGES – Coordenadora Processual do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho;

•LÍVIA CARMEM GHESTI DIAS – Assistente da Coordenadoria
Processual do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

•PEDRO AUGUSTO DE CARVALHO GONTIJO – Assessor da Diretoria-
Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região;

•JOSÉ ALEXANDRE DANTAS FILHO – servidor da Coordenadoria de
Desenvolvimento de Sistemas da Secretaria de Tecnologia da Informação do
Tribunal Superior do Trabalho;

•ROBERTO ÂNGELO DA ROCHA AGUIAR – Coordenador de
Cadastramento Processual do Tribunal Superior do Trabalho;

•CLAYTON REZENDE – servidor lotado na Secretaria de
Cadastramento Processual do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região.

Art. 2º O Comitê Gestor do Sistema Integrado de Protocolização e

Fluxo de Documentos Eletrônicos - cgeDOC será coordenado pelo servidora LEILA
LIMA BORGES, que terá como substituto o servidor PEDRO AUGUSTO DE
CARVALHO GONTIJO.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 4 de setembro de 2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho